乙方1：四川泰合置业集团有限公司

统一信用代码：9151130074690169XM

乙方2：四川华神集团股份有限公司

统一信用代码：915100002018548628

乙方3：王安全

乙方4：王仁果

2、交易标的

标的股份1：乙方1/泰合集团持有的乙方2/四川华神61,480,000股股份（占总股本的

85.99%）；

标的股份2：乙方3/王安全先生持有的泰合健康30,818,113股股份。

3、交易对价

经双方协商同意，按照协议转让的方式转让标的股份，标的股份转让的总对价合计为

￥1,200,000,000元（大写人民币壹拾贰亿元整），该对价由标的股份1和标的股份2作价

构成，其中标的股份2作价以届时通过股票交易系统转让的实际金额为准。在满足本协议约

定的支付条件的情况下，该等对价按照以下支付：

（1）总对价中￥60,000,000元（大写人民币陆仟万元整）作为标的股份转让价款，按

债务承接协议书1约定由甲方1/远泓生物直接支付给德胜钒钛， 用以偿还甲方1/远泓生物

承接的乙方1/泰合集团欠德胜钒钛的债务。

（2）总对价中￥75,000,000元（大写人民币柒仟伍佰万元整），按债务承接协议书2

约定在条件成就时直接支付给沛华实业。

（3）总对价中￥75,000,000元（大写人民币柒仟伍佰万元整），按债务承接协议书2

约定在条件成就时由甲方1/远泓生物在2020年8月30日前分期分批直接支付给沛华实业，

用以偿还甲方1/远泓生物承接的乙方1/泰合集团欠沛华实业的债务。

（4）总对价中￥530,000,000元（大写人民币伍亿叁仟万元整），以甲方1/远泓生物

承担乙方1/泰合集团关联企业泰合华仁实业（北京）有限公司欠恒天中岩投资管理有限公

司￥530,000,000元债务（其中本金￥500,000,000元，利息￥30,000,000元）的形式支

付至恒天中岩账户。

（5）总对价中￥40,000,000元（大写人民币肆仟万元整），由甲方1/远泓生物在2020

年3月20日前支付至青年置业在招商银行的还款专用账户用于代乙方1/泰合集团关联企业

青年置业归还欠四川发展资产管理有限公司的债务。该￥40,000,000元债务偿还后，由乙

[...]

（6）总对价中￥30,000,000元（大写人民币叁仟万元整），在乙方1/泰合集团将标的

股份1转让至甲方1/远泓生物名下【即乙方2/四川华神向甲方1/远泓生物核发标的股份1

的股份证书并完成乙方2/四川华神股东变更的章程修正案的工商备案（如需），下同】的

前提下，由甲方1/远泓生物在2020年3月31日前支付至中国工商银行股份有限公司广安分

行指定收款账户，用以代乙方1/泰合集团及其关联企业偿还欠中国工商银行股份有限公司

广安分行的债务。标的股份1转让完成后，乙方2/四川华神为甲方1/远泓生物对该债务的偿

还义务承担连带责任保证担保。

（7）总对价中￥385,000,000元（大写人民币叁亿捌仟伍佰万元整），以乙方1/泰合

集团所欠甲方1/远泓生物全部债务本息合计约3.85亿元【甲方1/远泓生物同意减免乙方1/

泰合集团该债务利息（违约金）1500万元（大写人民币壹仟伍佰万元整），故该债务最终

实际金额以双方一审判决书中确定的计算方式计算至泰合健康董、监事会中乙方1/泰合集

团的6名董事、2名监事离职公告之日的金额减去1500万元后的金额为准】在乙方1/泰合集

团将标的股份1转让至甲方1/远泓生物名下【即乙方2/四川华神向甲方1/远泓生物核发标

的股份1的股份证书并完成乙方2/四川华神股东变更的章程修正案的工商备案（如需），下

同】之日转为股权转让款的形式支付，该笔债权转为股权转让款后，乙方1/泰合集团的该

笔债务即全部结清。

（8）总对价中的剩余部分，在乙方1/泰合集团完成第（1）、（2）、（4）项约定义务后，

以标的股份转让总对价￥1,200,000,000元（大写人民币壹拾贰亿元整）减去（1）、（2）、

（3）、（4）、（5）、（6）、（7）项对价（以结算时的实际金额为准）后确定的金额，由甲方1/

远泓生物和乙方1/泰合集团结算后多退少补。

（9）本次交易涉及的下列债务所对应利息及其他应付款按以下方式分担、支付：

A、甲方1/远泓生物代乙方1/泰合集团关联企业泰合华仁实业（北京）有限公司偿还

恒天中岩投资管理有限公司的5.3亿元债务，自乙方1/泰合集团将标的股份1转让至甲方1/

远泓生物名下【即乙方2/四川华神向甲方1/远泓生物核发标的股份1的股份证书并完成乙